应商。为明确甲、乙双方责任，经甲、乙双方充分协商，

特订立本合同，以便共同遵守。

一、合同内容及金额：即乙方的服务内容及其成交总金

额；其金额不受市场和工作量变化的影响。

二、知识产权：即乙方应保证甲方在使用时，不承担任

何涉及知识产权法律诉讼的责任。

三、宣传要求、质量与需求文件所指明的，或者与合同

所指明的宣传要求相一致。

四、服务期限：1年。

五、地点：甲方指定地点。

六、合同总价：合同总价即成交价格，包括项目完成全

年宣传的一切费用。合同价一次包死，在合同执行过程中不

因其他因素进行变更。成交价格为贰拾玖万陆仟元整

（¥296000.00元）。

七、资金结算：

采购资金由政府财政专项资金直接结算，服务期限满后

由甲方一次性支付全年宣传费用。

八、验收

1、项目完成后，由甲方进行验收，达到甲方验收标准。

2、甲方根据合同要求对项目进行验收，如有必要可邀

请有关专家验收。

3、验收依据：

3-1、经济合同及项目需求文件等其他附件；

3-2、国内相应的标准、规范。

4、所有验收费用由乙方承担。

九、合同争议的解决：合同争议中发生争执的，双方应

协商解决，协商达不成一致时，可向人民法院提起诉讼。

十、合同变更或终止：合同一经签订，不得擅自变更、